*De gestis regum Anglorum libri quinque, Willielmus Malmesburiensis, CLXXIX, 959.* — *Historia novellæ libel tres, ibid., 1392 et seqq.* — *De gestis pontificum Anglorum libri quinque, ibid., 1441.* — *Reges Anglorum, Ordericus Vitalis, CLXXXVIII, 79.* — *Pantheon Godofridi Viterbiensis; de Anglis et Saxonibus, CXCVIII, 997.* — *De bello Standartii tempore Stephani regis, Aelredus, CXC, 701.* — *Genealogia regum Anglorum, ibid., 711.* — *Vita S. Edwardi regis et confessoris, ibid., 757.* — *Historia Anglorum libri octo, ab origine regis Britannici usque ad annum 1154, Henricus Huntingdon, CXC, 799.* — *Invasiones Anglorum, Ordericus Vitalis, CLXXXVIII, 77.* — *Reges Anglorum, ibid., 79.* — *Eldredus Anglorum rex, eventus varii in Anglia, ibid., 94, 283, 295, 305, 308, 311, 329, 578, 787, 798.* — *Grithfridus rex Guasiorum Angliam invadit, ibid., 866.* — *Rerum Anglicarum et Normannicarum narratio, ibid., 721.* — *Bella inter gentes regum Franciæ et Angliæ. Duo reges inter se colloquium habent et fœdus ineunt, ibid., 844.* — *Bella inter Ludovicum Francorum regem et Henricum regem Angliæ. Prodigia varia, ibid., 849 et seqq.; 860 et seqq.* — *Pax inter reges Franciæ et Angliæ componitur, ibid., 884.* — *Mors et funera Henrici Anglorum regis. Turbationes in Anglia, ibid., 945.* — *Eventus varii in Anglia et Northmannia, ibid., 949.* — *Pax inter Angliam et Scotiæ reges, ibid., 971.* — *Stephanus rex captus est in Anglia ab Andegavensibus, ibid., 977, etc.*

*Amazones.* — *Amazonum regnum Romano antiquius, Tertull., I, 432.* — *Amazones unde illarum nomen, Lactantius, VI, 158.* — *Amazones totam Asiam subjecerunt, S. Ambrosius, XVII, 436.* — *Viros ita rabidos effecerunt ut carne humana vescenda imbuerentur, ibid.* — *Amazonum origo, mores et facinora, Paulus Orosius, XXXI, 724.* — *Epilogus historiarum Amazonum in quo presentem Romanorum cæcitate insectatur, ibid., 728.* — *Amazonum regio, ibid., 685.* — *Amazones absentibus in prælio maritis, hostium variis incursum resistunt, et diversas Asiæ gentes bello superant, Jornandes, LXIX, 1257.* — *De Amazonum cum vicinis gentibus concubitu earumque partibus, ibid., 1258.* — *De viris Amazonum et eo um rege Telepho, deque ejus ortu et rebus gestis, ibid.* — *Amazones, Fredegarius, LXXI, 698; Ekkehardus Uraugiensis, CLIV, 729; Philippus de Harveng., CCIII, 733 et seqq.; Freculphus Lexoviensis, CVI, 960; Honorius Augustodunensis, CLXXII, 171.*

*Arabes.* — *Arabum dii qui, Tertull., I, 418.* — *Ex Arabia thura educebantur, ibid., 493.* — *Arabica mulieres non caput, sed faciem quoque ita totam contegunt, ut uno oculo liberato, contentæ sicut dimidia frui luce, quam totam faciem prostituere, id., II, 912.* — *Arabes lapidem pro Deo coluerunt, Lactantius, VII, 494; Arnobius, VI, 1185.* — *Reperimus in historia veterum Æthiopum et Arabum et Pronicum aliquos circumcisione erga suos usus, S. Ambrosius, XVI, 1245.* — *Arabes et Saraceni quibus vescuntur, S. Hieronymus, XXIII, 294.* — *Nefas arbitratur vesci carnibus porcorum, ibid.* — *Arabes latrociniis dediti, obsidebant vias Jericho, S. Hieronymus, XXIV, 699.* — *Arabes feminae ut et Mesopotamiæ theristis operæ, ibid., 70.* — *Arabia abundat gregibus; S. Hieronymus, XXX, 258, 259.* — *Arabes Septimus Severus superavit, Paulus Orosius, XXXI, 1103.* — *Trajanus Arabiam capit, S. Isidorus Hispal., LXXXIII, 1045.* — *Severus Pertinax Arabiam obtinuit, ibid., 1045.*